

PANIERE DI GIUGNO 2017






Scheda di prenotazione dal 10 giugno al 17 giugno 2017


 Consegna prodotti: sabato 01 luglio 2017 dalle ore 15.00 alle ore 19.00 c/o la sede della Condotta Slow Food
 Basso Mantovano in piazza Vittorio Veneto, 11 (suonare presso GARCIA 1° piano)


Nome: Tel.:


Cognome: Fax:

Indirizzo: E-mail:

Prodotti presentati	Quantità min conf/peso	Prezzo Sorgente	Quantità ordinata	Importo
   PANE FARINA DI GRANO "SOLINA" Azienda Zootecnica Gran Sasso - Castel Del Monte (AQ) Panetteria Il Cesto – Pomponesco (MN)	Filone da 1 kg	€ 6,50		
   FROLINI FARINA DI GRANO "SOLINA" Azienda Zootecnica Gran Sasso - Castel Del Monte (AQ) Panetteria Il Cesto – Pomponesco (MN)	Confez. da 500g	€ 6,00		
TAVOLETTA CIOCCOLATO KROCK AL FARRO Cioccolateria Vetusta Nursia - Norcia (PG)	400 g (18 tavolette)	€ 12,50		
 PRESSATA / "SQUACCIATA" DI FICO SECCO REALE E CIOCCOLATO Agriturismo La ruelle – Atesa (CH)	200 g	€ 6,50		
 CONFETTURA FICHI REALI E LIMONE Agriturismo La ruelle – Atesa (CH)	180 g	€ 5,50		
 FAGIOLO BIANCO DI PAGANICA "A PISELLO" Matteo Griguoli – Paganica (AQ)	Confez. da 500g	€ 7,00		
  PECORINO CANESTRATO – STAGIONAT. 8-12 M. Azienda Zootecnica Gran Sasso - Castel Del Monte (AQ)	500g c.a. (peso variabile)	€ 12,50 (variabile secondo il peso, € 25,00 / kg)		
  PECORINO DI FARINDOLA Ugo Ciavattella - Farindola (PE)	750g c.a. (peso variabile)	€ 16,50 (variabile secondo il peso, € 22,00 / kg)		
 MORTADELLA DI CAMPOTOSTO Berardi Salumi Srl - Campotosto (AQ)	240 g (peso variabile)	€ 7,80 (variabile secondo il peso, € 32,50 / kg)		
 SALSICCIA DI FEGATO Berardi Salumi Srl - Campotosto (AQ)	300 g (peso variabile)	€ 5,70 (variabile secondo il peso, € 19,00 / kg)		
 PASTA DI CAMPOFILONE - 4 SCATOLE 1 Linguine 1 Pappardelle 1 Maccheroncini 1 Fettuccine La Campofilone Srl. - Campofilone (FM)	1 000 g (N.4 confez. da 250 g)	€ 13,00		

 VINI LUNARIA - AGRICOLTURA BIODINAMICA 1 CHARISMA (Trebiano d'Abruzzo D.O.C) 1 PETTIROSCE (Cerasuolo d'Abruzzo D.O.C) 2 LABELLE (Malvasia I.G.T.) 1 CIVITAS (Pecorino I.G.T.) 1 RAMORO (Pinot Grigio I.G.T.) Cantina Orsogna - Orsogna (CH)	1 Cartone da 6 bott.	€ 48,00		
IMPORTO TOTALE ORDINE				€
Acconto di				€
Saldo rimanente alla consegna di				€
Contributo libero/volontario a sostegno dell'associazione Slow Food Basso Mantovano				€

I prodotti contrassegnati dal simbolo  sono Presidi Slow Food.

I prodotti contrassegnati dal simbolo  sono Prodotti locali.

I prodotti contrassegnati dal simbolo  sono Prodotti biologici.

È possibile inviare i vostri ordini alla mail: henriquevaralta@hotmail.com

**Per informazioni: Massimo tel. 329 3176082
Henrique tel. 320 4216777**